تجدید برونسپاری فعالیت های 1
قرائت کنتور و خدمات مشترکین 

امورهای آب و فاضلاب تحت پوشش 
شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی

787،346،807،271  ريال )هفتصد و 2004001446000179
هشتاد و هفت میلیارد و سیصد و چهل و 
شش میلیون و هشتصد و هفت هزار و 

دویست و هفتاد و یک  ريال(

15.000.000.000 ریال 
)پانزده میلیارد ریال(

تجدید برونسپاری فعالیتهای بهره 2
برداری و نگهداری از تاسیسات اب 

شرب امور بردسکن

)79.826.589.690ریال( )هفتاد و نه میلیارد 2004001446000180
و هشتصدو بیست و شش میلیونو پانصد و 

هشتاد و نه هزار و ششصد و نود ریال (

)3.000.000.000 ریال(
)سه میلیارد ریال(